



ԳՆԱՀԱՏՈՒՄԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈԹՈՒՆՈՒԹՅԱՆ ԾԱՆՈՒՑՈՒՄ

Այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ

Պատվիրատուն՝ «Հինամ» ՓԲԸ							
Ծրագիր՝ «Հինամ» ՓԲԸ							
Անվանումը՝ 2023 թվականի գնումների պլան							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Արտաբյուջե (Ընկերության շրջանառու միջոցներ)							
ԳՆԱՀԱՏՈՒՄ							
Գ/Գ	ՄԻՋԱՆՑԻԿ ԿՈՐԸ՝ ՀԱՏ ՇՄՎ ԴԱՍԱԿԱՐԳԱՆՆ	ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	ԳՆԱՀԱՏ ՁԵՎԸ /ընթացակարգ/	ԴԱՓՄԱՆ ՄԻՎՎՈՐ	ՄԻՎՎՈՐԻ ԳԻՆԸ	ԶԱՆԱԿԸ	Գումար
1	2	3	4	5	6	7	
Ապրանքներ							
1	19641000/ 510	պոլիէթիլեն նայլոն պարկ, աղբի համար	ԷԱ	հատ	195	40	7,800
2	19641000/511	պոլիէթիլենայինպարկ, աղբիհամար	ԷԱ	հատ	1465.08	10	14,651
3	30197620/501	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱ	տուփ	1749.99	300	524,997
4	30237310/501	տառատեսա կներով քարթիցներ տպիչների համար	ԷԱ	հատ	3,600	20	72,000
5	30237310/502	տառատեսա կներով քարթիցներ տպիչների համար	ԷԱ	հատ	2,400	20	48,000
6	30237310/503	տառատեսա կներով քարթիցներ տպիչների համար	ԷԱ	հատ	5,136	5	25,680
7	33761400/ 501	թղթե անձեռնոցիկներ	ԷԱ	հատ	299.99	200	59,998
8	33761300/ 504	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ԷԱ	հատ	415.8	100	41,580
9	33761100/ 507	զուգարանսի թուղթ	ԷԱ	հատ	178.05	200	35,610
10	39221480/ 503	զուգարանսի խոզանա կներ	ԷԱ	հատ	2180	4	8,720
11	39522330/ 505	մաքրող կտորներ	ԷԱ	հատ	385.74	40	15,430
12	39711330/ 501	պարույրներ	ԷԱ	հատ	595	5	2,975
13	39831280/ 503	ապակի մաքրելու միջոց	ԷԱ	հատ	116	20	2,320
14	39221350/ 501	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԷԱ	հատ	9.66	3,000	28,980
15	30192121/501	զրիչ գնդիկավոր	ԷԱ	հատ	32	30	960
16	30192121/502	զրիչ գնդիկավոր	ԷԱ	հատ	34.8	10	348
17	30192121/503	զրիչ գնդիկավոր	ԷԱ	հատ	24	10	240
18	30192128/501	զրիչ գեպիկ	ԷԱ	հատ	440	15	6,600
19	30192160/501	շտրիխներ	ԷԱ	հատ	151.2	5	756
20	30192720/501	գծանշիչ	ԷԱ	հատ	120	5	600
21	30192720/502	գծանշիչ	ԷԱ	հատ	120	5	600
22	30192720/503	գծանշիչ	ԷԱ	հատ	81	10	810
23	30197100/501	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԷԱ	տուփ	78	10	780
24	30197111/501	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԷԱ	տուփ	1980	20	39,600
25	30197231/501	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱ	հատ	7.88	3,000	23,640
26	30197232/501	թղթապանակ, արագակար թղթա	ԷԱ	հատ	75.6	200	15,120
27	30197233/501	թղթապանակ, թելով թղթա	ԷԱ	հատ	60	200	12,000
28	30197234/501	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱ	հատ	511.2	50	25,560
29	30197321/502	կարիչ, միջև 20 թերթի համար	ԷԱ	հատ	375	8	3,000
30	30197322/501	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱ	հատ	930	2	1,860
31	30199230/501	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԷԱ	հատ	14.4	50	720
32	30199232/501	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԷԱ	հատ	28	150	4,200
33	30199238/501	նամակի ծրար, A6 ձևաչափի	ԷԱ	հատ	6.9	200	1,380
34	39131100/501	գրասենյակային դարակաշերտ	ԷԱ	հատ	1860	6	11,160
35	39224342/501	արքայադու մետաղա	ԷԱ	հատ	1008	5	5,040
36	39241141/501	դանակ՝ գրասենյակային	ԷԱ	հատ	60	5	300
37	39241141/502	դանակ՝ գրասենյակային	ԷԱ	հատ	72	5	360
38	39241210/501	մկրտ, գրասենյակային	ԷԱ	հատ	192	5	960
39	39263100/501	գրասենյակային դակազմ	ԷԱ	հատ	480	5	2,400
40	39263400/501	ամրակ, միջին	ԷԱ	տուփ	72	10	720
41	39263600/501	գրատուփ գրասենյակային	ԷԱ	հատ	180	6	1,080
42	44423600/502	կաշու ժապավեններ	ԷԱ	հատ	240	3	720
43	44423600/504	կաշու ժապավեններ	ԷԱ	հատ	270	2	540
44	34351200	Ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	24000	4	96,000
Ընդամենը ապրանքներ							1,146,794
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
							0
							0
							0
							0
Ընդամենը աշխատանքներ							0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1							0
1	50310000	գրասենյակային սարքերի պահպանման և մեղակոտորման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	90,000.00	1	90,000
2	60181100	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	հատ	75,000.00	1	75,000
3	45521100/1	հողափոր սարքերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ /տրակտոր/	ՄԱ	դրամ	15,000.00	1	15,000
4	45521100/2	հողափոր սարքերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ /տրակտոր/	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200,000
	79630000						0
5	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	315,000.00	1	315,000
6	98310000	վազման և չոր մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1	50,000
7	66511180/1	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25,000.00	1	25,000
Ընդամենը ծառայություններ							770,000
Ընդամենը							1,916,794